
Ladies-Cup 2013
20.07.2013     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen Seite: 1

Stand: 20.07.2013 19:11 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 41 Pawlik, Beatrice NS Niedersächsischer Sportschüt... 97 100 98 99 394
FINAL-ERGEBNIS: 10,5 9,7 10,6 10,6 9,3 10,9 10,0 10,7 10,6 10,6 103,5 497,5

2 47 Legl, Simone OP Oberpfälzer Schützenbund 98 100 98 96 392
FINAL-ERGEBNIS: 9,5 10,6 10,5 10,7 9,2 10,5 9,9 9,7 10,7 9,8 101,1 493,1

(10,9)

3 65 Stahl, Judith WT Würtembergischer Schützenv... 97 96 99 100 392
FINAL-ERGEBNIS: 10,4 9,8 9,4 9,9 10,2 10,6 10,4 10,2 9,9 10,3 101,1 493,1

(10,6)

4 9 Budde, Ulrike NW Nordwestdeutscher Schützen... 96 98 100 97 391
FINAL-ERGEBNIS: 10,1 10,1 10,6 10,6 9,5 10,5 9,9 10,4 9,7 10,5 101,9 492,9

5 40 Kuckuck, Sina NS Niedersächsischer Sportschüt... 98 96 99 98 391
FINAL-ERGEBNIS: 8,9 10,3 10,5 9,6 10,6 10,8 10,6 9,7 9,4 10,1 100,5 491,5

6 76 Fesel, Sefanie SC Sächsischer Schützenbund 95 99 96 100 390
FINAL-ERGEBNIS: 10,6 10,4 9,2 10,4 10,3 10,6 10,6 9,4 10,2 9,6 101,3 491,3

7 19 Ebend, Melanie BD Badischer Sportschützenverb... 100 99 98 97 394
FINAL-ERGEBNIS: 10,4 8,8 10,0 8,3 10,6 9,1 8,9 10,5 9,7 10,1 96,4 490,4

8 44 Bauer, Julia OP Oberpfälzer Schützenbund 95 100 98 98 391
FINAL-ERGEBNIS: 8,7 9,1 9,8 9,1 10,3 10,7 10,2 9,2 10,7 10,9 98,7 489,7

9 29 Schneider, Karina BD Badischer Sportschützenverb... 98 97 97 98 390
10 3 Schwarz, Stephanie NW Nordwestdeutscher Schützen... 99 97 97 96 389
11 62 Huck, Michaela SB Südbadischer Sportschützenv... 99 99 96 95 389
12 1 Schoppe, Elke NW Nordwestdeutscher Schützen... 97 96 97 98 388
13 43 Thöle, Michaela NS Niedersächsischer Sportschüt... 99 97 94 98 388
14 30 Walther, Kathrin BD Badischer Sportschützenverb... 96 99 98 95 388
15 33 Schroedter, Anika ND Norddeutscher Schützenbund 98 97 98 95 388
16 57 Späth, Franziska SB Südbadischer Sportschützenv... 95 96 97 99 387
17 46 Helgert, Julia OP Oberpfälzer Schützenbund 96 98 95 98 387
18 55 Rappenhöner, Jacquelyn RH Rheinischer Schützenbund• 96 99 95 97 387
19 15 Kowalski, Anne SC Sächsischer Schützenbund 97 94 96 99 386
20 73 Faahsen, Deniese RH Rheinischer Schützenbund• 95 95 99 97 386
21 72 Gablenz, Saskia WT Würtembergischer Schützenv... 99 97 96 94 386
22 61 Lepold, Sabine SB Südbadischer Sportschützenv... 95 97 94 99 385
23 2 Seeliger, Elke NW Nordwestdeutscher Schützen... 95 96 97 97 385
24 17 Reichardt, Hellen BD Badischer Sportschützenverb... 97 94 97 97 385
25 54 Heeke, Kirsten RH Rheinischer Schützenbund• 95 95 98 95 383
26 32 Schroedter, Ann-Christin ND Norddeutscher Schützenbund 93 100 97 93 383
27 45 Haider, Claudia OP Oberpfälzer Schützenbund 95 94 95 98 382
28 56 Veelmann, Mareike RH Rheinischer Schützenbund• 93 95 98 94 380
29 31 Tebel, Janett ND Norddeutscher Schützenbund 98 95 94 92 379
30 14 Frohberg, Elke SC Sächsischer Schützenbund 94 93 93 98 378
31 4 Linn, Anja NW Nordwestdeutscher Schützen... 93 96 95 94 378
32 64 Truppat, Julia WT Würtembergischer Schützenv... 95 95 97 91 378
33 16 Rosenkranz, Birgit SC Sächsischer Schützenbund 92 96 91 98 377
34 18 Linzner, Carmen 1963 BD Badischer Sportschützenverb... 96 94 96 89 375
35 21 Brem, Nadine Dr. BD Badischer Sportschützenverb... 95 90 90 91 366
36 48 Schrei, Daniela OP Oberpfälzer Schützenbund 92 94 90 90 366
37 74 Braun, Annika NS Niedersächsischer Sportschüt... 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:



Ladies-Cup 2013 Luftgewehr Stand: 20.07.2013,19:11 Uhr    Seite: 2 1.10.11

71 Müller, Lisa WT Würtembergischer Schützenv... 99 98 97 99 393



Ladies-Cup 2013
20.07.2013     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

Sportgewehr Damen Seite: 1

Stand: 20.07.2013 19:11 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 46 Helgert, Julia OP Oberpfälzer Schützenbund 96 98 95 93 97 96 575
FINAL-ERGEBNIS: 9,4 9,2 9,4 8,9 10,8 10,1 8,6 9,8 9,3 9,4 94,9 669,9

2 43 Thöle, Michaela NS Niedersächsischer Sportschüt... 97 97 92 94 96 96 572
FINAL-ERGEBNIS: 9,9 10,3 10,5 9,9 10,5 8,7 8,2 9,2 10,0 8,3 95,5 667,5

3 9 Budde, Ulrike NW Nordwestdeutscher Schützenb... 95 97 95 94 94 95 570
FINAL-ERGEBNIS: 8,9 8,8 10,8 9,3 10,6 9,5 9,0 9,4 10,2 10,4 96,9 666,9

4 37 Lv, Jing NS Niedersächsischer Sportschüt... 96 97 91 94 96 98 572
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 10,2 8,6 10,2 7,8 10,4 9,5 10,0 9,4 9,7 94,8 666,8

5 3 Schwarz, Stephanie NW Nordwestdeutscher Schützenb... 96 98 93 93 96 96 572
FINAL-ERGEBNIS: 9,4 9,8 10,5 10,0 8,0 8,2 10,5 9,6 10,3 8,4 94,7 666,7

6 19 Ebend, Melanie BD Badischer Sportschützenverba... 97 95 90 92 96 96 566
FINAL-ERGEBNIS: 9,7 10,0 10,2 9,1 9,6 7,4 9,2 9,6 10,0 10,3 95,1 661,1

7 55 Rappenhöner, Jacquelyn RH Rheinischer Schützenbund• 96 97 91 95 96 92 567
FINAL-ERGEBNIS: 10,7 9,8 9,0 8,6 9,4 8,3 9,2 8,6 10,2 9,2 93,0 660,0

8 65 Stahl, Judith WT Württembergischer Schützenv... 96 99 93 95 93 92 568
FINAL-ERGEBNIS: 8,4 10,3 7,6 8,7 10,4 10,0 9,6 7,5 9,9 9,0 91,4 659,4

9 33 Schroedter, Anika ND Norddeutscher Schützenbund 95 98 95 93 91 92 564
10 64 Truppat, Julia WT Württembergischer Schützenv... 98 98 92 90 93 92 563
11 40 Kuckuck, Sina NS Niedersächsischer Sportschüt... 96 86 95 93 97 95 562
12 29 Schneider, Karina BD Badischer Sportschützenverba... 97 96 94 93 91 91 562
13 72 Gablenz, Saskia WT Württembergischer Schützenv... 96 97 86 91 94 97 561
14 44 Bauer, Julia OP Oberpfälzer Schützenbund 94 95 93 90 95 94 561
15 1 Schoppe, Elke NW Nordwestdeutscher Schützenb... 99 98 90 89 91 94 561
16 54 Heeke, Kirsten RH Rheinischer Schützenbund• 98 96 88 87 95 96 560
17 62 Huck, Michaela SB Südbadischer Sportschützenv... 95 98 91 93 91 90 558
18 17 Reichardt, Hellen BD Badischer Sportschützenverba... 99 96 90 93 91 89 558
19 15 Kowalski, Anne SC Sächsischer Schützenbund 95 96 86 92 93 95 557
20 4 Linn, Anja NW Nordwestdeutscher Schützenb... 96 99 85 88 94 94 556
21 56 Veelmann, Mareike RH Rheinischer Schützenbund• 94 96 90 89 92 93 554
22 18 Linzner, Carmen 1963 BD Badischer Sportschützenverba... 95 94 93 88 93 91 554
23 30 Walther, Kathrin BD Badischer Sportschützenverba... 96 95 91 91 88 90 551
24 31 Tebel, Janett ND Norddeutscher Schützenbund 96 93 87 87 92 95 550
25 14 Frohberg, Elke SC Sächsischer Schützenbund 97 98 87 86 90 91 549
26 61 Lepold, Sabine SB Südbadischer Sportschützenv... 92 98 86 88 94 86 544
27 57 Späth, Franziska SB Südbadischer Sportschützenv... 89 95 90 91 86 92 543
28 32 Schroedter, Ann-Christin ND Norddeutscher Schützenbund 96 92 88 91 89 84 540
29 16 Rosenkranz, Birgit SC Sächsischer Schützenbund 99 100 87 84 84 80 534
30 48 Schrei, Daniela OP Oberpfälzer Schützenbund 94 94 83 89 82 79 521
31 21 Brem, Nadine Dr. BD Badischer Sportschützenverba... 94 95 86 88 80 75 518
32 74 Braun, Annika NS Niedersächsischer Sportschüt... 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

71 Müller, Lisa WT Württembergischer Schützenv... 98 98 97 95 96 96 580



Ladies-Cup 2013
20.07.2013     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen Seite: 1

Stand: 20.07.2013 19:11 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 5 Schwenker, Martina NW Nordwestdeutscher Schützen... 92 95 95 92 374
FINAL-ERGEBNIS: 9,1 10,0 10,1 9,2 10,3 8,2 9,5 10,7 10,4 10,9 98,4 472,4

2 7 Beecken, Petra NW Nordwestdeutscher Schützen... 95 95 94 90 374
FINAL-ERGEBNIS: 9,7 9,0 9,2 9,3 9,7 9,2 10,0 9,8 9,9 10,3 96,1 470,1

3 6 Kächele, Astrid NW Nordwestdeutscher Schützen... 88 93 94 95 370
FINAL-ERGEBNIS: 9,5 10,0 9,3 9,7 9,2 9,6 9,7 9,4 10,2 10,0 96,6 466,6

4 11 Görner, Jaqueline SC Sächsischer Schützenbund 96 89 92 95 372
FINAL-ERGEBNIS: 9,6 10,0 8,4 10,0 10,1 9,1 8,4 9,2 9,9 9,5 94,2 466,2

5 36 Petersen, Kristin ND Norddeutscher Schützenbund 90 92 96 90 368
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 9,7 9,2 9,3 8,8 8,7 10,3 9,8 9,3 10,4 95,5 463,5

6 69 Schelken, Nathalie WT Württembergischer Schützen... 94 93 89 94 370
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 10,2 8,6 10,5 9,3 9,8 10,0 9,4 7,8 8,6 93,2 463,2

7 68 Keck, Denise WT Württembergischer Schützen... 91 92 87 96 366
FINAL-ERGEBNIS: 10,4 9,7 10,3 8,0 9,6 10,2 9,2 8,5 10,0 10,5 96,4 462,4

8 49 Ohler, Anne RH Rheinischer Schützenbund 91 94 94 90 369
FINAL-ERGEBNIS: 10,1 7,5 10,3 9,9 10,2 9,0 8,6 9,9 8,8 7,8 92,1 461,1

9 52 Schmerling, Petra RH Rheinischer Schützenbund 92 89 93 91 365
10 35 Knaipp, Katrin ND Norddeutscher Schützenbund 89 92 94 90 365
11 10 Rolfes, Helene NW Nordwestdeutscher Schützen... 90 88 94 92 364
12 25 Dagenbach, Sybille BD Badischer Sportschützenverb... 90 89 94 91 364
13 59 Fuchs, Saskia SB Südbadischer Sportschützenv... 88 91 92 91 362
14 23 Oestringer, Tina BD Badischer Sportschützenverb... 89 90 94 89 362
15 24 Göpfrich, Kathrin BD Badischer Sportschützenverb... 94 91 88 89 362
16 70 Hofele, Michaela WT Württembergischer Schützen... 86 94 94 88 362
17 13 Haas, Petra SC Sächsischer Schützenbund 91 93 87 90 361
18 51 Au, Astrid RH Rheinischer Schützenbund 87 89 91 93 360
19 66 König, Kathrin WT Württembergischer Schützen... 88 91 91 89 359
20 58 Talmon-Denz, Yvonne SB Südbadischer Sportschützenv... 90 87 88 92 357
21 27 Riehl, Melanie BD Badischer Sportschützenverb... 87 91 91 88 357
22 8 Müller, Rita NW Nordwestdeutscher Schützen... 89 88 87 89 353
23 26 Krämer, Björg BD Badischer Sportschützenverb... 89 82 88 93 352
24 34 Klode, Sandra ND Norddeutscher Schützenbund 86 89 87 86 348
25 12 Wetzel, Carmen SC Sächsischer Schützenbund 91 88 85 84 348
26 39 Speikamp, Andrea NS Niedersächsischer Sportschüt... 87 85 86 89 347
27 42 Dreyer, Sabrina NS Niedersächsischer Sportschüt... 87 85 87 88 347
28 38 Weinreich, Gisela NS Niedersächsischer Sportschüt... 81 86 91 88 346
29 75 Köchy, Mariella NS Niedersächsischer Sportschüt... 89 88 83 82 342
30 20 Fischer, Sandra BD Badischer Sportschützenverb... 83 91 81 86 341
31 60 Gottlieb, Michaela SB Südbadischer Sportschützenv... 0 0 0 0 0



Ladies-Cup 2013
20.07.2013     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK - Sportpistole Damen Seite: 1

Stand: 20.07.2013 19:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Präzis. 4.D 5.D 6.D Duell Gesamt

1 24 Göpfrich, Kathrin BD Badischer Sportschützenverba... 95 92 94 281 93 93 94 280 561
FINAL-ERGEBNIS: 10,3 10,0 10,2 9,6 10,3 10,5 10,5 10,1 10,4 9,6

10,6 10,5 10,7 10,9 10,0 8,8 10,2 10,2 10,1 10,0 203,5 764,5

2 5 Schwenker, Martina NW Nordwestdeutscher Schützenb... 97 93 93 283 90 93 91 274 557
FINAL-ERGEBNIS: 10,2 10,7 9,8 10,3 9,7 10,7 10,1 10,5 9,4 10,2

10,4 10,7 9,6 9,6 8,7 10,2 10,6 10,7 9,9 10,4 202,4 759,4

3 11 Görner, Jaqueline SC Sächsischer Schützenbund 91 96 96 283 91 94 93 278 561
FINAL-ERGEBNIS: 9,3 9,5 10,2 10,7 10,8 10,7 10,5 9,5 10,2 9,8

8,2 10,6 10,3 10,0 8,7 9,9 9,1 9,2 9,5 8,7 195,4 756,4

4 68 Keck, Denise WT Württembergischer Schützenv... 93 96 94 283 94 90 88 272 555
FINAL-ERGEBNIS: 10,5 9,7 10,3 10,4 9,2 9,8 10,9 10,4 9,9 8,2

10,1 10,1 9,3 10,6 10,2 10,2 9,8 8,9 9,3 9,4 197,2 752,2

5 6 Kächele, Astrid NW Nordwestdeutscher Schützenb... 97 94 94 285 91 92 89 272 557
FINAL-ERGEBNIS: 9,9 9,3 10,5 9,0 8,6 10,2 10,1 8,2 9,5 10,3

8,2 9,4 8,8 10,3 8,6 10,6 10,2 8,6 8,9 10,0 189,2 746,2

6 52 Schmerling, Petra RH Rheinischer Schützenbund• 88 93 93 274 86 95 93 274 548
FINAL-ERGEBNIS: 9,5 9,7 9,4 8,0 9,2 7,2 10,7 9,7 9,9 8,1

7,7 10,4 10,3 10,5 9,6 7,6 10,1 10,7 10,0 8,1 186,4 734,4

7 26 Krämer, Björg BD Badischer Sportschützenverba... 91 91 94 276 89 92 90 271 547
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,9 8,9 8,9 10,2 7,7 7,2 9,3 8,5 10,4

8,8 7,6 9,9 10,1 9,5 9,8 10,3 10,8 10,8 9,4 187,0 734,0
(43)

8 51 Au, Astrid RH Rheinischer Schützenbund• 93 95 92 280 91 92 84 267 547
FINAL-ERGEBNIS: 8,2 8,5 9,8 9,6 9,8 10,1 9,9 10,7 8,4 9,6

9,9 8,6 6,4 10,0 6,8 8,1 6,3 8,0 8,1 9,7 176,5 723,5
2.0.3.3.3
(49)

9 42 Dreyer, Sabrina NS Niedersächsischer Sportschütz... 96 92 94 282 89 84 92 265 547
(42)

10 23 Oestringer, Tina BD Badischer Sportschützenverband 93 95 93 281 88 85 92 265 546
11 39 Speikamp, Andrea NS Niedersächsischer Sportschütz... 90 92 92 274 89 89 93 271 545
12 8 Müller, Rita NW Nordwestdeutscher Schützenb... 87 93 92 272 90 92 91 273 545
13 63 Kopp, Helga WT Württembergischer Schützenv... 94 93 91 278 89 88 86 263 541
14 12 Wetzel, Carmen SC Sächsischer Schützenbund 89 90 90 269 90 89 91 270 539
15 10 Rolfes, Helene NW Nordwestdeutscher Schützenb... 92 95 89 276 89 85 82 256 532
16 36 Petersen, Kristin ND Norddeutscher Schützenbund 87 94 86 267 83 87 90 260 527
17 59 Fuchs, Saskia SB Südbadischer Sportschützenve... 89 88 84 261 93 84 89 266 527
18 58 Talmon-Denz, Yvonne SB Südbadischer Sportschützenve... 97 90 94 281 79 84 83 246 527
19 49 Ohler, Anne RH Rheinischer Schützenbund• 93 92 90 275 86 83 83 252 527
20 34 Klode, Sandra ND Norddeutscher Schützenbund 86 83 93 262 92 82 89 263 525
21 13 Haas, Petra SC Sächsischer Schützenbund 94 95 92 281 72 82 89 243 524
22 25 Dagenbach, Sybille BD Badischer Sportschützenverba... 84 92 88 264 80 88 85 253 517
23 20 Fischer, Sandra BD Badischer Sportschützenverband 87 87 86 260 90 81 84 255 515
24 66 König, Kathrin WT Württembergischer Schützenv... 83 88 90 261 85 85 83 253 514
25 35 Knaipp, Katrin ND Norddeutscher Schützenbund 97 92 92 281 86 76 71 233 514
26 38 Weinreich, Gisela NS Niedersächsischer Sportschütz... 94 91 91 276 80 81 71 232 508
27 75 Köchy, Mariella NS Niedersächsischer Sportschütz... 86 90 86 262 91 84 70 245 507
28 27 Riehl, Melanie BD Badischer Sportschützenverband 88 80 88 256 75 79 89 243 499
29 70 Hofele, Michaela WT Württembergischer Schützenv... 77 87 90 254 80 86 67 233 487
30 60 Gottlieb, Michaela SB Südbadischer Sportschützenve... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 28 Reichardt, Hellen BD Badischer Sportschützenverba... 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Ladies-Cup 2013
20.07.2013     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen Seite: 1

Stand: 20.07.2013 19:11 Uhr Gesamt

1 NS Niedersächsischer Sportschützenverband 1173 Ringen

40 Kuckuck, Sina 391
41 Pawlik, Beatrice 394
43 Thöle, Michaela 388

2 BD Badischer Sportschützenverband I 1172 Ringen

19 Ebend, Melanie 394
29 Schneider, Karina 390
30 Walther, Kathrin 388

3 NW Nordwestdeutscher Schützenbund 1165 Ringen

9 Budde, Ulrike 391
3 Schwarz, Stephanie 389
2 Seeliger, Elke 385

4 SB Südbadischer Sportschützenverband 1161 Ringen

62 Huck, Michaela 389
61 Lepold, Sabine 385
57 Späth, Franziska 387

5 OP Oberpfälzer Schützenbund 1161 Ringen

45 Haider, Claudia 382
46 Helgert, Julia 387
47 Legl, Simone 392

6 WT Würtembergischer Schützenverband 1156 Ringen

72 Gablenz, Saskia 386
65 Stahl, Judith 392
64 Truppat, Julia 378

7 SC Sächsischer Schützenbund 1154 Ringen

76 Fesel, Sefanie 390
14 Frohberg, Elke 378
15 Kowalski, Anne 386



Ladies-Cup 2013Luftgewehr Stand: 20.07.2013,19:11 Uhr    Seite: 2 1.10.11

8 RS Rheinischer Schützenbund• 1153 Ringen

73 Faahsen, Deniese 386
55 Rappenhöner, Jacquelyn 387
56 Veelmann, Mareike 380

9 ND Norddeutscher Schützenbund 1150 Ringen

33 Schroedter, Anika 388
32 Schroedter, Ann-Christin 383
31 Tebel, Janett 379

10 BD Badischer Sportschützenverband II 1126 Ringen

18 Linzner, Carmen 1963 375
17 Reichardt, Hellen 385
21 Brem, Nadine Dr. 366



Ladies-Cup 2013
20.07.2013     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11
Sportgewehr Damen Seite: 1

Stand: 20.07.2013 19:11 Uhr Gesamt

1 NS Niedersächsischer Sportschützenverband 1706 Ringen

40 Kuckuck, Sina 562
37 Lv, Jing 572
43 Thöle, Michaela 572

2 NW Nordwestdeutscher Schützenbund 1703 Ringen

9 Budde, Ulrike 570
1 Schoppe, Elke 561
3 Schwarz, Stephanie 572

3 WT Württembergischer Schützenverband 1692 Ringen

72 Gablenz, Saskia 561
65 Stahl, Judith 568
64 Truppat, Julia 563

4 RS Rheinischer Schützenbund• 1681 Ringen

54 Heeke, Kirsten 560
55 Rappenhöner, Jacquelyn 567
56 Veelmann, Mareike 554

5 BD Badischer Sportschützenverband I 1679 Ringen

19 Ebend, Melanie 566
29 Schneider, Karina 562
30 Walther, Kathrin 551

6 OP Oberpfälzer Schützenbund 1657 Ringen

44 Bauer, Julia 561
46 Helgert, Julia 575
48 Schrei, Daniela 521

7 ND Norddeutscher Schützenbund 1654 Ringen

33 Schroedter, Anika 564
32 Schroedter, Ann-Christin 540
31 Tebel, Janett 550



Ladies-Cup 2013Sportgewehr Stand: 20.07.2013,19:11 Uhr    Seite: 2 1.40.11

8 SB Südbadischer Sportschützenverband 1645 Ringen

62 Huck, Michaela 558
61 Lepold, Sabine 544
57 Späth, Franziska 543

9 SC Sächsischer Schützenbund 1640 Ringen

14 Frohberg, Elke 549
15 Kowalski, Anne 557
16 Rosenkranz, Birgit 534

10 BD Badischer Sportschützenverband II 1630 Ringen

21 Brem, Nadine Dr. 518
18 Linzner, Carmen 1963 554
17 Reichardt, Hellen 558



Ladies-Cup 2013
20.07.2013     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
Luftpistole Damen Seite: 1

Stand: 20.07.2013 19:11 Uhr Gesamt

1 NW Nordwestdeutscher Schützenbund 1118 Ringen

7 Beecken, Petra 374
6 Kächele, Astrid 370
5 Schwenker, Martina 374

2 WT Württembergischer Schützenverband 1098 Ringen

70 Hofele, Michaela 362
68 Keck, Denise 366
69 Schelken, Nathalie 370

3 RH Rheinischer Schützenbund 1094 Ringen

49 Ohler, Anne 369
51 Au, Astrid 360
52 Schmerling, Petra 365

4 BD Badischer Sportschützenverband I 1088 Ringen

25 Dagenbach, Sybille 364
24 Göpfrich, Kathrin 362
23 Oestringer, Tina 362

5 SC Sächsischer Schützenbund 1081 Ringen

11 Görner, Jaqueline 372
13 Haas, Petra 361
12 Wetzel, Carmen 348

6 ND Norddeutscher Schützenbund 1081 Ringen

34 Klode, Sandra 348
35 Knaipp, Katrin 365
36 Petersen, Kristin 368

7 BD Badischer Sportschützenverband II 1050 Ringen

26 Krämer, Björg 352
20 Fischer, Sandra 341
27 Riehl, Melanie 357



Ladies-Cup 2013Luftpistole Stand: 20.07.2013,19:11 Uhr    Seite: 2 2.10.11

8 NS Niedersächsischer Sportschützenverband 1040 Ringen

42 Dreyer, Sabrina 347
39 Speikamp, Andrea 347
38 Weinreich, Gisela 346

9 SB Südbadischer Sportschützenverband 719 Ringen

59 Fuchs, Saskia 362
60 Gottlieb, Michaela 0
58 Talmon-Denz, Yvonne 357



Ladies-Cup 2013
20.07.2013     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11
KK - Sportpistole Damen Seite: 1

Stand: 20.07.2013 19:11 Uhr Gesamt

1 NW Nordwestdeutscher Schützenbund 1646 Ringen

6 Kächele, Astrid 557
10 Rolfes, Helene 532
5 Schwenker, Martina 557

2 BD Badischer Sportschützenverband I 1625 Ringen

25 Dagenbach, Sybille 517
24 Göpfrich, Kathrin 561
26 Krämer, Björg 547

3 SC Sächsischer Schützenbund 1624 Ringen

11 Görner, Jaqueline 561
13 Haas, Petra 524
12 Wetzel, Carmen 539

4 RS Rheinischer Schützenbund• 1622 Ringen

51 Au, Astrid 547
52 Schmerling, Petra 548
49 Ohler, Anne 527

5 WT Württembergischer Schützenverband II 1610 Ringen

63 Kopp, Helga 541
66 König, Kathrin 514
68 Keck, Denise 555

6 NS Niedersächsischer Sportschützenverband 1599 Ringen

42 Dreyer, Sabrina 547
75 Köchy, Mariella 507
39 Speikamp, Andrea 545

7 ND Norddeutscher Schützenbund 1566 Ringen

34 Klode, Sandra 525
35 Knaipp, Katrin 514
36 Petersen, Kristin 527



Ladies-Cup 2013KK - Sportpistole Stand: 20.07.2013,19:11 Uhr    Seite: 2 2.40.11

8 BD Badischer Sportschützenverband 1560 Ringen

20 Fischer, Sandra 515
23 Oestringer, Tina 546
27 Riehl, Melanie 499

9 SB Südbadischer Sportschützenverband 1054 Ringen

59 Fuchs, Saskia 527
60 Gottlieb, Michaela 0
58 Talmon-Denz, Yvonne 527



Deutscher Schützenbund
Ladies-Cup 2013
FITA-70-m-Runde im Freien
vom 19.07 - 21.07. 2013 in Hannover LLZ / NS

6.10.11 - Recurve Damenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 70 m 70 m 10' X' Total

  1. Kreipe, Andrea 1969 0002 NS 307 314 13   1 621
  2. Sommer, Andrea 1966 0007 PF 307 303 16   2 610
  3. Freimann, Katharina 1981 0002 NS 294 304 11   3 598
  4. Nüssgens-Patz, Petra 1961 0004 RL 287 291   8   1 578
  5. Kraus, Bernhardine 1968 0005 SB 281 295 13   3 576
  6. Meckfessel, Claudia 1964 0003 NW 280 295 10   1 575
  7. Valentin, Alina 1993 0002 NS 294 275 12   1 569
  8. Niediek, Verena 1984 0004 RL 285 283   8   3 568
  9. Köser, Bianca 1973 0003 NW 289 277 10   3 566
10. Schwamberger, Anna 1991 0006 OP 268 294   9   2 562
11. Vogl, Martina 1977 0007 PF 277 280 13   4 557
12. Framme, Petra 1966 0003 NW 275 282 11   3 557
13. Thümmler, Jutta 1961 0007 PF 290 260 10   2 550
14. Bursee, Eva-Christina 1969 0003 NW 276 265 11   7 541
15. Freimann, Konstanze 1982 0002 NS 270 270   9   5 540
16. Holtkamp, Gaby 1966 0007 PF 258 276   7   2 534
17. Benninghof, Christine 1964 0001 BD 269 250   8   2 519
18. Schönau, Ruth 1959 0004 RL 238 281   7   1 519
19. Höfler, Jessica 1985 0005 SB 254 262   7   0 516
20. Sommer, Mireille 1962 0006 OP 251 263   8   2 514
21. Harter, Isolde 1966 0005 SB 274 232   6   1 506
22. Schlangen Rita, 1981 0004 RL 246 253   2   0 499
23. Wiesneth, Lydia 1960 0006 OP 265 229   5   0 494
24. Schuster, Silvia 1964 0001 BD 250 237   4   1 487
25. Six, Michaela 1968 0001 BD 230 243   1   1 473
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3

1 Schb Name Erg.
0 Kreipe, Andrea 6 26 , 27 , 24 , 24
1 NS 621 Quali.

16 Holtkamp, Gaby 2 20 , 23 , 25 , 18
PF 534 Quali. Kreipe, Andrea 6 27 , 23 , 25

NS
Köser, Bianca 0 19 , 21 , 20

Köser, Bianca 7 22 , 18 , 26 , 26 NW
9 NW 566 Quali.
8 Niediek, Verena 1 21 , 18 , 25 , 20

RL 568 Quali. Kreipe, Andrea 6 24 , 27 , 26
NS
Kraus, Bernhardine 0 20 , 20 , 19

Kraus, Bernhardine 6 20 , 24 , 25 SB
5 SB 576 Quali.

12 Framme, Petra 0 17 , 22 , 24
NW 557 Quali. Kraus, Bernhardine 7 20 , 24 , 27 , 22 , 25

SB
Thümmler, Jutta 3 25 , 23 , 24 , 22 , 15

Thümmler, Jutta 6 22 , 25 , 28 PF Freimann, Katharina 6 24 , 27 , 27 , 27
13 PF 550 Quali. Finale NS
4 Nüssgens-Patz, Petra 0 19 , 21 , 27 Goldfinale Kreipe, Andrea 2 27 , 23 , 25 , 26

RL 578 Quali. NS

Freimann, Katharina 6 28 , 27 , 27 Valentin, Alina 6 24 , 25 , 27
3 NS 598 Quali. Finale NS

14 Bursee, Eva-Christina 0 21 , 15 , 22 Bronzefinale Kraus, Bernhardine 0 23 , 24 , 22
NW 541 Quali. Freimann, Katharina 6 20 , 25 , 26 , 26 SB

NS
Meckfessel, Claudia 2 26 , 23 , 25 , 21

Vogl, Martina 2 24 , 25 , 18 , 19 NW
11 PF 557 Quali.
6 Meckfessel, Claudia 6 25 , 09 , 23 , 21

NW 575 Quali. Freimann, Katharina 6 27 , 25 , 24 , 27
NS
Valentin, Alina 2 22 , 18 , 26 , 21

Valentin, Alina 6 24 , 25 , 24 , 28 NS
7 NS 569 Quali.

10 Schwamberger, Anna 2 22 , 27 , 23 , 26
OP 562 Quali. Valentin, Alina 6 25 , 29 , 25

NS
Sommer, Andrea 0 24 , 24 , 19

Freimann, Konstanze 5 20 , 24 , 24 , 20 , 25 PF
15 NS 540 Quali.
2 Sommer, Andrea 6* 20 , 25 , 22 , 23 , 23

PF 610 Quali.
* = Im Stechen gewonnen1/4 Finale

1/8 Finale

1. Platz

3. Platz

2. Platz

4. Platz
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Ladies-Cup 2013
20.Juli in Hannover/NS
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5
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Damenklasse
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3B

4A

4B

7A
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1A
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Deutscher Schützenbund
Ladies-Cup 2013
FITA-70-m-Runde im Freien
vom 19.07 - 21.07. 2013 in Hannover LLZ / NS

6.10.11 - Recurve Damenklasse
  1. NS 1788 10' 36 X'  5

Kreipe, Andrea 621
Freimann, Katharina 598
Valentin, Alina 569

  2. PF 1694 10' 33 X'  6
Sommer, Andrea 610
Thümmler, Jutta 550
Holtkamp, Gaby 534

  3. NW 1664 10' 32 X'  13
Köser, Bianca 566
Framme, Petra 557
Bursee, Eva-Christina 541

  4. RL 1645 10' 18 X'  4
Nüssgens-Patz, Petra 578
Niediek, Verena 568
Schlangen Rita, 499

  5. SB 1598 10' 26 X'  4
Kraus, Bernhardine 576
Höfler, Jessica 516
Harter, Isolde 506

  6. OP 1570 10' 22 X'  4
Schwamberger, Anna 562
Sommer, Mireille 514
Wiesneth, Lydia 494

  7. BD 1479 10' 13 X'  4
Benninghof, Christine 519
Schuster, Silvia 487
Six, Michaela 473
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Luft- Luft- Sport- Sport- Recurve- Streich- Gesamt-

gewehr pistole gewehr pistole bogen ergebnis punkte

1 Nordwestd. Schützenbund NW 16 20 18 20 16 16 74

2 Niedersächsischer SSV NS 20 8 20 10 20 8 70

3 Badischer Sportschützenv. BD 18 14 12 18 8 8 62

4 Rheinischer Schützenbund RH 6 16 14 14 14 6 58

5 Württembergischer SSV WT 10 18 16 12 0 0 56

6 Sächsischer Schützenbund SC 8 12 4 16 0 0 40

7 Südbad. Sportschützenv. SB 14 6 6 6 12 6 38

8 Oberpfälzer Schützenbund OF 12 0 10 0 10 0 32

9 Nordd. Schützenbund ND 4 10 8 8 0 0 30

10 Pfälzer Schützenbund PF 0 0 0 0 18 0 18

Wertung:

1. Platz 20 Punkte

2. Platz 18 Punkte

3. Platz 16 Punkte usw.

pro LV werden die besten 4 Disziplinen gewertet.

DSB Ladies-Cup 2013  -  Hannover

Cupwertung

Gewinner des Ladies-Cup 2013

Nordwestd. Schützenbund

Landesverband


